Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2015/2016 i w okresach
wcześniejszych
W roku obrotowym zakończonym 30 września 2017 roku Grupa dokonała korekty wyceny projektu e-Podatki, ujętej w
poprzednich okresach sprawozdawczych. Korekta wynikała z niewłaściwego uwzględnienia informacji odnoszących się
do oczekiwań co do wysokości kar i strat na projekcie, a które były dostępne na moment sporządzania sprawozdań
finansowych za poprzednie lata obrotowe oraz ze zmiany sposobu ujęcia w tych sprawozdaniach znaczącej umowy
ramowej o charakterze uzupełniającym do umowy na budowę, wdrożenie i utrzymanie Systemu e-Podatki zawartej w
dniu 1 lutego 2013 roku – w poprzednich okresach sprawozdawczych umowa uzupełniająca była uwzględniana w
całkowitym budżecie kosztów i przychodów projektu e-Podatki. Poniższa korekta została skalkulowana po wyłączeniu
umowy uzupełniającej z budżetu projektu.
Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 1 października 2015 roku:
 Na dzień:

Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Na dzień:
 01.10.2015   01.10.2015

 Przed
przekształceniem

   Przekształcone

AKTYWA

Należności handlowe oraz pozostałe
należności

185 913   -27 634   158 279

w tym: niezafakturowane należności od
klientów z tytułu prac wynikających z umów
długoterminowych

122 914   -27 634   95 280

http://www.sygnity.pl/dla-inwestorow/raporty/roczne

128

 Na dzień:

Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Na dzień:
 01.10.2015   01.10.2015

 Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

1 966   5 251   7 217

Pozostałe aktywa 233 095   233 095

AKTYWA RAZEM 420 974   -22 383   398 591

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 15 082   15 082

Akcje własne -5 929   -5 929

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej

193 458   193 458

Kapitał zapasowy 22 327   22 327

Kapitał rezerwowy 6 238   6 238

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

-54   -54

Niepokryte straty -8 754   -36315   -45 069

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej)

222 368   -36 315   186 053

Udziały niekontrolujące 1 321   1 321
223 689   -36 315   187 374

Zobowiązania długoterminowe

Rezerwy 8 299   13 932   22 231

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

-   -

Pozostałe zobowiązania 40 001   40 001
48 300   13 932   62 232

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe i pozostałe
zobowiązania

111 856   111 856

Rezerwy 4 990   4 990

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 7 129   7 129

Pozostałe zobowiązania 25 010   25 010
148 985   -   148 985

Zobowiązania razem 197 285   13 932   211 217

129

 Na dzień:

Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Na dzień:
 01.10.2015   01.10.2015

 Przed
przekształceniem

   Przekształcone

PASYWA RAZEM 420 974   -22 383   398 591

Źródło:  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe 2016/2017
Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2016 roku:
 Na dzień:

Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Na dzień:
 30.09.2016   30.09.2016

 Przed
przekształceniem

   Przekształcone

AKTYWA

Należności handlowe oraz pozostałe
należności

192 953   -51 725   141 228

w tym: niezafakturowane należności od
klientów z tytułu prac wynikających z umów
długoterminowych

133 592   -51 725   81 867

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

568   4 193   4 761

Pozostałe aktywa 300 198   300 198

AKTYWA RAZEM 493 719   -47 532   446 187

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 15 082   15 082

Akcje własne -7 234   -7 234

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej

193 458   193 458

Kapitał zapasowy 22 327   22 327

Kapitał rezerwowy 6 238   6 238

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

-12   -12

Niepokryte straty -16 559   -55 212   -71 771

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej)

213 300   -55 212   158 088

Udziały niekontrolujące 1 388   1 388
214 688   -55 212   159 476

Zobowiązania długoterminowe

130

 Na dzień:

Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Na dzień:
 30.09.2016   30.09.2016

 Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Rezerwy 5 167   13 315   18 482

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

5 764   -5 635   129

Pozostałe zobowiązania 49 627   49 627
60 558   7 680   68 238

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe i pozostałe
zobowiązania

141 914   141 914

Rezerwy 4 924   4 924

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 57 288   57 288

Pozostałe zobowiązania 14 347   14 347
218 473   -   218 473

Zobowiązania razem 279 031   7 680   286 711

PASYWA RAZEM 493 719   -47 532   446 187

Źródło:  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe 2016/2017
Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów za rok obrotowy 2015/2016:

Za okres:   Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Za okres:
od 01.10.2015   od 01.10.2015
do 30.09.2016   do 30.09.2016

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Przychody netto ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży produktów i usług 356 355   -24 091   332 264

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 66 743   -   66 743

 423 098   -24 091   399 007

Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

131

Za okres:   Korekta

wyceny
projektu e-

Podatki

  Za okres:
od 01.10.2015   od 01.10.2015
do 30.09.2016   do 30.09.2016

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i
usług

-299 997   617   -299 380

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -57 199   -57 199

 -357 196   617   -356 579

Zysk brutto ze sprzedaży 65 902   -23 474   42 428

Koszty sprzedaży -24 067   -24 067

Koszty ogólnego zarządu -39 086   -39 086

Pozostałe przychody operacyjne 2 469   2 469

Pozostałe koszty operacyjne -896   -896

Zysk z działalności operacyjnej 4 322   -23 474   -19 152

Przychody finansowe  560   560

Koszty finansowe -3 857   -3 857

Wynik na operacjach finansowych -3 297   -   -3 297

Udział w wyniku wspólnego przedsięwzięcia
oraz odpis wartości inwestycji we wspólne
przedsięwzięcie

-763   -763

Zysk przed opodatkowaniem 262   -23 474   -23 212

Podatek dochodowy -7 985   4 577   -3 408

Strata netto -7 723   -18 897   -26 620

Straty aktuarialne -15   -15

Inne całkowite dochody niepodlegające
przeniesieniu do rachunku zysków i strat

-15   -15

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

42   42

Inne całkowite dochody podlegające
przeniesieniu do rachunku zysków i strat

42   42

 27   -   27

132

Za okres:   Korekta

wyceny
projektu e-

Podatki

  Za okres:
od 01.10.2015   od 01.10.2015
do 30.09.2016   do 30.09.2016

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Całkowite dochody -7 696   -18 897   -26 593

(Strata)/zysk netto przypadający:

-   Akcjonariuszom jednostki dominującej -7 790   -18 897   -26 687

-   Udziałowcom niekontrolującym 67   67

Całkowite dochody przypadające:

-   Akcjonariuszom jednostki dominującej -7 763   -18 897   -26 660

-   Udziałowcom niekontrolującym 67   67

Podstawowa i rozwodniona strata netto na
jedną akcję -0,69   -1,66   -2,35

(nie w tysiącach PLN)

Źródło:  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe 2016/2017
Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów za rok obrotowy 2014/2015:

Za okres:   Korekta
wyceny

projektu e-
Podatki

  Za okres:
od 01.10.2014   od 01.10.2014
do 30.09.2015   do 30.09.2015

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Przychody netto ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży produktów i usług 384 243   -27 634   356 609

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 45 062   -   45 062

 429 305   -27 634   401 671

Koszt sprzedanych produktów, towarów i
materiałów

133

Za okres:   Korekta

wyceny
projektu e-

Podatki

  Za okres:
od 01.10.2014   od 01.10.2014
do 30.09.2015   do 30.09.2015

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i
usług

-320 721   -13 932   -334 653

Wartość sprzedanych towarów i materiałów -38 233   -38 233

 -358 954   -13 932   -372 886

Zysk brutto ze sprzedaży 70 351   -41 566   28 785

Koszty sprzedaży -22 206   -22 206

Koszty ogólnego zarządu -46 100   -46 100

Pozostałe przychody operacyjne 3 881   3 881

Pozostałe koszty operacyjne -1 980   -1 980

Zysk z działalności operacyjnej 3 946   -41 566   -37 620

Przychody finansowe  441   441

Koszty finansowe -4 426   -4 426

Wynik na operacjach finansowych -3 985   -   -3 985

Udział w wyniku wspólnego przedsięwzięcia
oraz odpis wartości inwestycji we wspólne
przedsięwzięcie

-532   -532

Zysk przed opodatkowaniem -571   -41 566   -42 137

Podatek dochodowy -3 639   5 251   1 612

Strata netto -4 210   -36 315   -40 525

Straty aktuarialne -   -

Inne całkowite dochody niepodlegające
przeniesieniu do rachunku zysków i strat

-   -

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

34   34

Inne całkowite dochody podlegające
przeniesieniu do rachunku zysków i strat

34   34

134

Za okres:   Korekta

wyceny
projektu e-

Podatki

  Za okres:
od 01.10.2014   od 01.10.2014
do 30.09.2015   do 30.09.2015

Przed
przekształceniem

   Przekształcone

 34   -   34

Całkowite dochody -4 176   -36 315   -40 491

(Strata)/zysk netto przypadający:

-   Akcjonariuszom jednostki dominującej -4 184   -36 315   -40 499

-   Udziałowcom niekontrolującym -26   -26

Całkowite dochody przypadające:

-   Akcjonariuszom jednostki dominującej -4 150   -36 315   -40 465

-   Udziałowcom niekontrolującym -26   -26

Podstawowa i rozwodniona strata netto na
jedną akcję -0,36   -3,15   -3,52

(nie w tysiącach PLN)

Źródło:  Skonsolidowane sprawozdanie finansowe 2016/2017

18.2. ŚRÓDROCZNE INFORMACJE FINANSOWE I INNE
Emitent prezentuje w Prospekcie śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta za okres od 1
października 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. sporządzone według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej. Dane te pochodzą z raportu okresowego Emitenta przekazanego do publicznej
wiadomości w dniu 14 sierpnia 2019 r. Raport jest dostępny na stronie internetowej Emitenta, pod adresem: